
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

No. 

48 

93 

66 

428 

310 

85 

74 

86 

17 

406 

19 

732 

308 

505 

81 

302 

69 

500 

432 

777 

707 

20 

217 

577 

771 

55 

503 

5 

77 

545 

851 

87 

787 

331 

788 

96 

171 

21 

Name 

BRUNO FLORES 

JOSE OLIVEIRA NETO 

THIAGO BROCCO 

THIAGO DE NADAI 

KAIKE SILVA 

JOSE ALVES 

SALAZAR MARQUETTI JR 

RODRIGO MARTELLI 

PEDRO KAPPES 

DAVI SANTIN 

NATAN DOBNER 

JOAO NOGUEIRA 

DANGELO MASCHIO 

LUCAS VIEIRA ALVES 

VALDOMIRO JORLANDO JR 

GUTO GERING 

FABIO BALDIN 

VINICIUS HUNHOFF 

JORGE SANTOS FILHO 

MURILO CHACON 

RENAN CAMPOS 

EBANO PIMENTA 

FABIANO BONKOSKI 

MARCELO PASQUALLI 

DAVID NOVAES 

JULIANO ARAUJO 

RAFAEL GREVE CORREA 

LUCAS ZANCHI 

LUIZ GRASSI 

ADEMIR GABIATI(S) 

LUIZ BARROS(S) 

RODRIGO LIMA 

PAULO SCHMIDT NETO 

EVANIO DAL AGNOL 

VICTOR MUZILI 

LUIS CIOCHETTA 

P.PEREIRA/V.ARAUJO 

THIAGO FERRARI 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Best Tm 

1:18.105 

1:18.151 

1:18.674 

1:18.780 

1:18.973 

1:19.067 

1:19.295 

1:19.657 

1:19.848 

1:20.093 

1:20.111 

1:20.175 

1:20.265 

1:20.288 

1:20.376 

1:20.880 

1:20.926 

1:21.028 

1:21.076 

1:21.084 

1:21.166 

1:21.280 

1:21.383 

1:21.479 

1:21.980 

1:22.079 

1:22.258 

1:22.784 

1:23.594 

1:23.831 

1:23.840 

1:23.951 

1:24.704 

1:27.649 

1:29.085 

1:29.190 

1:32.683 

1:37.929 

InLp 

5 

6 

6 

7 

7 

7 

5 

5 

5 

5 

4 

6 

7 

6 

4 

6 

4 

6 

6 

5 

7 

6 

5 

1 

6 

5 

7 

7 

8 

4 

7 

5 

3 

3 

1 

3 

1 

2 

Diff 

0.046 

0.569 

0.675 

0.868 

0.962 

1.190 

1.552 

1.743 

1.988 

2.006 

2.070 

2.160 

2.183 

2.271 

2.775 

2.821 

2.923 

2.971 

2.979 

3.061 

3.175 

3.278 

3.374 

3.875 

3.974 

4.153 

4.679 

5.489 

5.726 

5.735 

5.846 

6.599 

9.544 

10.980 

11.085 

14.578 

19.824 

Gap 

0.046 

0.523 

0.106 

0.193 

0.094 

0.228 

0.362 

0.191 

0.245 

0.018 

0.064 

0.090 

0.023 

0.088 

0.504 

0.046 

0.102 

0.048 

0.008 

0.082 

0.114 

0.103 

0.096 

0.501 

0.099 

0.179 

0.526 

0.810 

0.237 

0.009 

0.111 

0.753 

2.945 

1.436 

0.105 

3.493 

5.246 

Lps 

5 

6 

6 

7 

7 

7 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

7 

6 

5 

6 

5 

6 

7 

5 

8 

6 

5 

1 

7 

5 

7 

7 

8 

4 

7 

5 

3 

3 

1 

3 

2 

2 

Time of Day 

11:32:06.164 

11:32:33.030 

11:32:51.284 

11:32:16.838 

11:32:45.707 

11:32:04.822 

11:32:40.174 

11:32:48.099 

11:32:16.172 

11:30:05.480 

11:32:27.167 

11:32:39.126 

11:32:05.398 

11:31:46.872 

11:32:26.721 

11:31:57.076 

11:32:14.476 

11:32:24.746 

11:31:53.984 

11:32:25.525 

11:32:03.112 

11:30:27.166 

11:32:25.920 

11:30:11.383 

11:32:15.796 

11:31:56.762 

11:31:48.505 

11:31:46.314 

11:32:23.326 

11:30:18.576 

11:32:13.892 

11:30:22.772 

11:30:22.221 

11:26:19.064 

11:18:52.140 

11:26:47.555 

11:27:39.355 

11:24:38.763 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 07/11/2025 11:33:40 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Warm Up AM 

Practice (15:00 Time) started at 11:17:19 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 11:15 


