

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Warm Up AM

07/11/2025 11:15

Practice (15:00 Time) started at 11:17:19

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	48	BRUNO FLORES	KC	1:18.105	5			5	11:32:06.164
2	93	JOSE OLIVEIRA NETO	KC	1:18.151	6	0.046	0.046	6	11:32:33.030
3	66	THIAGO BROCCO	KC	1:18.674	6	0.569	0.523	6	11:32:51.284
4	428	THIAGO DE NADAI	KC	1:18.780	7	0.675	0.106	7	11:32:16.838
5	310	KAIKE SILVA	KC	1:18.973	7	0.868	0.193	7	11:32:45.707
6	85	JOSE ALVES	KC	1:19.067	7	0.962	0.094	7	11:32:04.822
7	74	SALAZAR MARQUETTI JR	KC	1:19.295	5	1.190	0.228	5	11:32:40.174
8	86	RODRIGO MARTELLI	KC	1:19.657	5	1.552	0.362	5	11:32:48.099
9	17	PEDRO KAPPES	KC	1:19.848	5	1.743	0.191	5	11:32:16.172
10	406	DAVI SANTIN	KC	1:20.093	5	1.988	0.245	5	11:30:05.480
11	19	NATAN DOBNER	KC	1:20.111	4	2.006	0.018	5	11:32:27.167
12	732	JOAO NOGUEIRA	KC	1:20.175	6	2.070	0.064	6	11:32:39.126
13	308	DANGELO MASCHIO	KC	1:20.265	7	2.160	0.090	7	11:32:05.398
14	505	LUCAS VIEIRA ALVES	KC	1:20.288	6	2.183	0.023	6	11:31:46.872
15	81	VALDOMIRO JORLANDO JR	KC	1:20.376	4	2.271	0.088	5	11:32:26.721
16	302	GUTO GERING	KC	1:20.880	6	2.775	0.504	6	11:31:57.076
17	69	FABIO BALDIN	KC	1:20.926	4	2.821	0.046	5	11:32:14.476
18	500	VINICIUS HUNHOFF	KC	1:21.028	6	2.923	0.102	6	11:32:24.746
19	432	JORGE SANTOS FILHO	KC	1:21.076	6	2.971	0.048	7	11:31:53.984
20	777	MURILO CHACON	KC	1:21.084	5	2.979	0.008	5	11:32:25.525
21	707	RENAN CAMPOS	KC	1:21.166	7	3.061	0.082	8	11:32:03.112
22	20	EBANO PIMENTA	KC	1:21.280	6	3.175	0.114	6	11:30:27.166
23	217	FABIANO BONKOSKI	KC	1:21.383	5	3.278	0.103	5	11:32:25.920
24	577	MARCELO PASQUALLI	KC	1:21.479	1	3.374	0.096	1	11:30:11.383
25	771	DAVID NOVAES	KC	1:21.980	6	3.875	0.501	7	11:32:15.796
26	55	JULIANO ARAUJO	KC	1:22.079	5	3.974	0.099	5	11:31:56.762
27	503	RAFAEL GREVE CORREA	KC	1:22.258	7	4.153	0.179	7	11:31:48.505
28	5	LUCAS ZANCHI	KC	1:22.784	7	4.679	0.526	7	11:31:46.314
29	77	LUIZ GRASSI	KC	1:23.594	8	5.489	0.810	8	11:32:23.326
30	545	ADEMIR GABIATI(S)	KC	1:23.831	4	5.726	0.237	4	11:30:18.576
31	851	LUIZ BARROS(S)	KC	1:23.840	7	5.735	0.009	7	11:32:13.892
32	87	RODRIGO LIMA	KC	1:23.951	5	5.846	0.111	5	11:30:22.772
33	787	PAULO SCHMIDT NETO	KC	1:24.704	3	6.599	0.753	3	11:30:22.221
34	331	EVANIO DAL AGNOL	KC	1:27.649	3	9.544	2.945	3	11:26:19.064
35	788	VICTOR MUZILI	KC	1:29.085	1	10.980	1.436	1	11:18:52.140
36	96	LUIS CIOCHETTA	KC	1:29.190	3	11.085	0.105	3	11:26:47.555
37	171	P.PEREIRA/V.ARAUJO	KC	1:32.683	1	14.578	3.493	2	11:27:39.355
38	21	THIAGO FERRARI	KC	1:37.929	2	19.824	5.246	2	11:24:38.763

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits